
NYHEDER  2024

Til børn (u. 12 år) 

Kyllingenuggets m/ pommes
frites (inkl. 1 dyppelse )

Gulerodsstave/ agurkestave

Dagens ret

Fra kl. 8:00-19:30

Bolle m/ smør
Bolle m/ smør og ost  

Cheasy vanilje skyr m. müesli

Frugt

Dagens kage

Fællesskab · Samarbejde · Bevægelse · Sundhed

18,00,-

25,00,-

22,00,-

6,00,-

22,00,-

Se udvalg af kaffespecialiteter og
drikkevarer i caféen

79,-
Bestil også “To Go”

Dagens ret 
Mandag - fredag

Sportsbolle 40,00,-

Vælg mellem:
Kalkun/ karrydressing
Skinke/ mozzarella
Vegansk/ vegetar

Kl. 11:00-21:30*

Pølsehorn
Pizzasnegl m/ skinke & ost  

Focaccia m/ pepperoni & ost

Panini m/ skinke

20,00,-
25,00,-
30,00,-
40,00,-

Fællesskab · Samarbejde · Bevægelse · Sundhed

   Tlf. 8140 0364    cafe@holbaeksportsby.dk Kl. 11:00-19:30*
Flæskestegssandwich m/ rødkål og hj. lavet agurkesalat
150 gr. okseburger m/ salat, tomat, rødløg, agurkesalat og burgerdressing

-Tilkøb ost eller bacon  

Crispy burger m/ crispy kyllingefilet, coleslaw og syltede drueagurker

250 gr. schnitzel (gris) m/ bearnaisesauce, pommes frites, og grøn salat

Pommes frites inkl. 1 slags dyppelse (ketchup/remoulade/salatmayo)
-Tilkøb dyppelse

75,00,-
89,00,-
10,00,-

89,00,-

125,00,-

45,00,-
10,00,-

Luksusbolle m/ hjemmevarmrøget laks, sprød salat, aioli og tomater
Luksusbolle m/ kyllingebryst, sprød salat, bacon, rødløg, karrydressing  

        og friske tomater 
Luksusbolle m/ langtidsstegt oksefilet, sprød salat, syltede rødløg

          og bearnaisecreme
Håndmad - se dagens udvalg i montren
Salatbar pr. 100 gram

                                          -Tilkøb af kød  (pr. 100 gram)

68,00,-

68,00,-

68,00,-

20,00,-

50,00,-

20,00,-

49,00,-

Kl. 11:00-19:30* Kl. 11:00-19:30*

20,00,-
10,00,-


